Katalogový list
Kovové kotvící systémy, profi lové lišty a drobný připevňovací materiál
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Plastové podélné opěrky pro třmenové
příchytky “BROOKLYN“
 Materiál: Polyethylen  (PE)
Popis:
Plastová podélná opěrka slouží jako ochrana mezi kabelem a lištou.
Plastové podélné opěrky pro třmenové příchytky “BROOKLYN“
Katalog. číslo Typ Upínací rozsah (mm) Délka L (mm) Hmotnost 100 ks (kg) Množství v balení (ks)
wpr8307 BROK-PEO-6-12 6 - 12 40 0,09 100
wpr8308 BROK-PEO-12-16 12 - 16 40 0,13 100
wpr8309 BROK-PEO-14-18 14 - 18 40 0,14 100
wpr8310 BROK-PEO-18-22 18 - 22 40 0,25 100
wpr8311 BROK-PEO-22-26 22 - 26 40 0,30 100
wpr8312 BROK-PEO-26-30 26 - 30 40 0,45 100
wpr8313 BROK-PEO-30-34 30 - 34 40 0,50 100
wpr8314 BROK-PEO-34-38 34 - 38 40 0,56 50
wpr8315 BROK-PEO-38-42 38 - 42 40 0,62 50
wpr8316 BROK-PEO-42-46 42 - 46 40 0,68 50
wpr8317 BROK-PEO-46-50 46 - 50 40 0,75 50
wpr8318 BROK-PEO-50-54 50 - 54 45 1,30 50
wpr8319 BROK-PEO-54-58 54 - 58 45 1,45 50
wpr8320 BROK-PEO-58-64 58 - 64 45 1,60 50
wpr8321 BROK-PEO-64-70 64 - 70 45 1,83 50